Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 116 к-м

 «15» июля 2022 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в августе 2022 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в августе 2022 году (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

 в Союзе «Комплексное Объединение проектировщиков»

в августе 2022 г.

№

п/п

Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО "БРЯНСК-1"

1. ООО "ТримСтрой" 3235015610 15.08.2022 19.08.2022 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1.  ООО "Конструкторское Бюро

Авангард"
2311147271

22.08.2022 26.08.2022 в

2.  ООО "Кубань Тех Сервис" 2312178018 22.08.2022 26.08.2022 в

ТО "МОСКВА"

1. ООО "КЛИНЛАЙФ" 7706753150 15.08.2022 19.08.2022 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "Бизнес-Строй-Групп" 2311145806 15.08.2022 19.08.2022 д

2.
ООО "Феррум-97" 2312122576 08.08.2022 12.08.2022 д

3.  ООО "ЭкоСтандарт" 2310158827 15.08.2022 19.08.2022 д

4.  ООО НПП "ЮрИнСтрой" 2308115255 08.08.2022 12.08.2022 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1. ООО "Профстрой Сервис" 2301075596 22.08.2022 26.08.2022 д

ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

1. ООО "Генпоставка" 2367008375 22.08.2022 26.08.2022 д

ТО "ПОВОЛЖСКОЕ"

1. ООО "РемСтрой-М" 1646040962 01.08.2022 05.08.2022 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1. ИП Антонов Дмитрий

Федорович
614300005000

15.08.2022 19.08.2022 д

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  ИП Белов Илья

Владимирович
236501122213

08.08.2022 12.08.2022 д

2.  ООО "ЮгРегионПроект" 2308186538 08.08.2022 12.08.2022 д

ТО "КРАСНОДАР-2А"

1.  ООО СК "Город" 2460239063 08.08.2022 12.08.2022 д

2.  ИП Капица Сергей Сергеевич 233407378195 08.08.2022 12.08.2022 д

3.  ООО "Кубаньстройсервис" 2312208110 15.08.2022 19.08.2022 д

4.  ООО "Нави-Строй" 2311142347 15.08.2022 19.08.2022 д

5.  ООО "Стройкомплект" 2334025294 22.08.2022 26.08.2022 д

ТО "КРАСНОДАР-5"

1.  ООО "Айкон-Система" 2310112276 01.08.2022 05.08.2022 д

2.  ООО "Югмонтаж-2000" 2308068622 08.08.2022 12.08.2022 д

и.о Председателя КЭК   Бобрышев А.М.